Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

26 декабря 2006 г. № 457

О размере компенсации расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением  Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года  № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О :
1. Установить депутатам Чебоксарского городского Собрания депутатов с 1 января 2007 года размер компенсации расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, 4,4 тыс. рублей в месяц.

2. Сектору бухгалтерского учета Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов (В.Н. Петухова)  производить выплаты в соответствии с пунктом 1 настоящего решения в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Чебоксары по статье «Чебоксарское городское Собрание депутатов».
3. Признать утратившим силу решение  Чебоксарского городского Собрания депутатов от 20 января 2006 г. № 99 «О возмещении затрат, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).
Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов